
Vi rekommenderar
SAGAFORM AB HÖST/VINTER 2022

En samlingsbroschyr med våra allra bästa 
gåvor, från alla våra varumärken. 
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Vi rekommenderar – hösten 2022

Hej och välkommen till en höst och vinter tillsammans med oss, en säsong som på många sätt 
 formas av gemenskap och stunder att dela.

I denna broschyr hittar du alla våra rekommendationer från huset A way of living, med varumärkena  
Sagaform, Byon, Bagsfirst, Victorian och Vakinme. Ett urval av färdiga kit, gåvolösningar och  
produkter som håller över tid. Vi vågar lova att det finns något för alla här och att alla gåvor som  
vi presenterar skapar leenden hos både mottagare och givare.

Vill ni ta del vår kompletta katalog The perfect gift med hela vårt sortiment eller få hjälp med  
profilering via broschyren Att synas så kan ni antingen vända er till info@sagaform.com eller besöka 
vår hemsida profile.awoliving.com där ni även hittar hela vårat utbud av produkter.

Alla priser i katalogen utom rek butikspris är exklusive moms och frakt.

Vi reserverar oss för eventuella prisjusteringar och tryckfel.

Se hela vårat sortiment på www.profile.awoliving.com
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Sagaglas 4-pack
Kampanjpris inklusive gördel

400 kr/kit

Artikelnummer 5003584 

Egen design 
på gördel 

från 100 st.

Kit består av:

2 st 5018266, Saga dricksglas 2-pack

Populära Nature i ny kostym 
med kula i kork

NYHET NYHET

NYHET NYHET

TIPS! 
LÄGG TILL 

EGENDESIGNAD 
GÖRDEL. BE OM 

OFFERT

Nature vinkaraff med kork kula
Art.nr: 5018325
Designer: Studio Sagaform
Material: Munblåst glas/kork
Skötselråd: Tål ej maskindisk
Färg: Klar/mörkbrun
Mått: ø14,5x35cm 2l
Förpackningstyp: Box
Tryckkod: 6
Pris > 48 st: 395,00
Pris 1-48 st: 435,00
Rek.butikspris: 549,00

Nature karaff med kork kula
Art.nr: 5018326
Designer: Studio Sagaform
Material: Munblåst glas/kork
Skötselråd: Tål ej maskindisk
Färg: Klar/mörkbrun
Mått: ø11,5x32,5cm 1,5l
Förpackningstyp: Box
Tryckkod: 6
Pris > 48 st: 325,00
Pris 1-48 st: 355,00
Rek.butikspris: 449,00

Nature salt- och pepparset med kork kula, 
2-pack
Art.nr: 5018327
Designer: Studio Sagaform
Material: Munblåst borosilikatglas/kork
Skötselråd: Tål ej maskindisk
Färg: Klar/mörkbrun
Mått: ø4,5x11,5cm
Förpackningstyp: Box
Tryckkod: 6
Pris > 48 st: 215,00
Pris 1-48 st: 235,00
Rek.butikspris: 299,00

Nature olja/vinägerflaska med kork kula, 
2-pack
Art.nr: 5018328
Designer: Studio Sagaform
Material: Munblåst glas/kork
Skötselråd: Tål ej maskindisk
Färg: Klar/mörkbrun
Mått: ø7,5x19,5cm 35cl
Förpackningstyp: Box
Tryckkod: 6
Pris > 48 st: 275,00
Pris 1-48 st: 300,00
Rek.butikspris: 379,00
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NYHET

NYHET

NYHET

NYHET

NYHET

NYHET

NYHET

En perfekt present till alla som 
älskar fredagsmys!

I de svenska stugorna är tacos och tapas detsamma som fredagsmys. Något som 
Sagaform tog på allvar redan för 20 år sedan. Nu är den ikoniska servisen tillbaka i 
sortimentet men i en ny och modernare tappning. Serien Ditte med tallrikar och skålar 
är perfekta för plockmat, tacos eller tapas, när vi dukar upp för att äta länge och 
tillsammans. Seriens delar har naturnära toner i beige/grå med ett fint stänkmönster i 
svart. Tillverkad i stengods. 

Ditte skål, 2-pack
Art.nr: 5018334
Designer: Studio Sagaform
Material: Stengods
Skötselråd: Tål maskindisk
Färg: Grå/svart
Mått: ø12x7cm
Förpackningstyp: Box
Pris > 48 st: 200,00
Pris 1-48 st: 220,00
Rek.butikspris: 279,00

Ditte serveringsskål
Art.nr: 5018335
Designer: Studio Sagaform
Material: Stengods
Skötselråd: Tål maskindisk
Färg: Grå/svart
Mått: ø21x7cm
Förpackningstyp: Box
Pris > 48 st: 250,00
Pris 1-48 st: 275,00
Rek.butikspris: 349,00

Ditte tacoställ, 2-pack
Art.nr: 5018333
Designer: Studio Sagaform
Material: Stengods
Skötselråd: Tål maskindisk
Färg: Grå/svart
Mått: ø11,5x5,5cm
Förpackningstyp: Box
Pris > 48 st: 250,00
Pris 1-48 st: 275,00
Rek.butikspris: 349,00

Ditte djupt serveringsfat
Art.nr: 5018329
Designer: Studio Sagaform
Material: Stengods
Skötselråd: Tål maskindisk
Färg: Grå/svart
Mått: ø26x6cm
Förpackningstyp: Box
Pris > 48 st: 345,00
Pris 1-48 st: 380,00
Rek.butikspris: 479,00

Ditte serveringsfat
Art.nr: 5018330
Designer: Studio Sagaform
Material: Stengods
Skötselråd: Tål maskindisk
Färg: Grå/svart
Mått: ø26x3,5cm
Förpackningstyp: Box
Pris > 48 st: 360,00
Pris 1-48 st: 395,00
Rek.butikspris: 499,00

Ditte ostkupa
Art.nr: 5018331
Designer: Studio Sagaform
Material: Stengods/akryl/ek
Skötselråd: Tål ej maskindisk
Färg: Grå/svart/klar/brun
Mått: ø19,5x13cm
Förpackningstyp: Box
Pris > 48 st: 395,00
Pris 1-48 st: 435,00
Rek.butikspris: 549,00

Ditte liten skål, 2-pack
Art.nr: 5018332
Designer: Studio Sagaform
Material: Stengods
Skötselråd: Tål maskindisk
Färg: Grå/svart
Mått: ø9x5cm
Förpackningstyp: Box
Pris > 48 st: 130,00
Pris 1-48 st: 140,00
Rek.butikspris: 179,00
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KAMPANJPRIS
CHAMPAGNEGLAS

599:-/ 6 st

KAMPANJPRIS
VINGLAS

599:-/ 6 st

Set extra lång brödkniv och stor skärbräda
Kampanjpris inklusive presentförpackning

 425 kr/kit

Artikelnummer 5003570 

5003544, Erik Brödkniv extra lång

5017341, Nature skärbräda storWine glass Bubbles 6-pack
Art.nr: 5281602200
Material: Glas
Skötselråd: Tål maskindisk
Färg: Klar
Mått: 9x9x25cm 48cl
Förpackningstyp: Box
Pris > 48 st: 690,00
Rek.butikspris: 899,00

Champagne glass Bubbles 6-pack
Art.nr: 5281602400
Material: Glas
Skötselråd: Tål maskindisk
Färg: Klar
Mått: 7x7x25cm 23cl
Förpackningstyp: Box
Pris > 48 st: 690,00
Rek.butikspris: 899,00 

Water glass Bubbles 6-pack
Art.nr: 5281602100
Material: Glas
Skötselråd: Tål maskindisk
Färg: Klar
Mått: 8x8x9,5cm 36cl
Förpackningstyp: Box
Pris > 48 st: 456,00
Rek.butikspris: 599,00
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KAMPANJPRIS

275:-

NYHET
NYHET NYHET NYHET

Kit Bowl Cara
Art.nr: 5003581
Designer: Byon Studio
Material: Glas
Skötselråd: Tål ej maskindisk
Färg: Röd/orange
Mått: 17x17x9cm
Förpackningstyp: Box 
Pris > 48 st: 299,00
Rek.butikspris: 399,00

FYLLD MED
 200 GR 

JULCHOKLAD

Skål Cara S
Art.nr: 5280605266
Designer: Byon Studio
Material: Glas
Skötselråd: Tål ej maskindisk
Färg: Röd/orange
Mått: 17x17x9cm
Förpackningstyp: Box
Pris > 48 st: 250,00
Pris 1-48 st: 260,00
Rek.butikspris: 329,00

Skål Cara S
Art.nr: 5280605203
Designer: Byon Studio
Material: Glas
Skötselråd: Tål ej maskindisk
Färg: Beige
Mått: 17x17x9cm
Förpackningstyp: Box
Pris > 48 st: 225,00
Pris 1-48 st: 235,00
Rek.butikspris: 299,00

Skål Cara S
Art.nr: 5280605201
Designer: Byon Studio
Material: Glas
Skötselråd: Tål ej maskindisk
Färg: Svart
Mått: 17x17x9cm
Förpackningstyp: Box
Pris > 48 st: 225,00
Pris 1-48 st: 235,00
Rek.butikspris: 299,00

1 110



KAMPANJPRIS

349:-

NYHET

NYHET

ALLA FILTAR 
KOMMER I FIN 
PRESENTBOX

Esther fleecepläd
Art.nr: 5018357
Designer: Studio Sagaform
Material: 100% polyester
Skötselråd: Normal maskintvätt 
vid 30 grader
Färg: Benvit
Mått: 130x170cm
Förpackningstyp: Box
Tryckkod: 18
Pris > 48 st: 430,00
Pris 1-48 st: 475,00
Rek.butikspris: 599,00

Esther fleecepläd
Art.nr: 5018358
Designer: Studio Sagaform
Material: 100% polyester
Skötselråd: Normal maskintvätt 
vid 30 grader
Färg: Grå
Mått: 130x170cm
Förpackningstyp: Box
Tryckkod: 18
Pris > 48 st: 430,00
Pris 1-48 st: 475,00
Rek.butikspris: 599,00

Agnes fleecepläd
Art.nr: 5018254
Material: 100% polyester
Skötselråd: Normal maskintvätt 
vid 30 grader
Färg: Beige
Mått: 130x170cm
Förpackningstyp: Box
Tryckkod: 18
Pris > 48 st: 365,00
Pris 1-48 st: 395,00
Rek.butikspris: 499,00

Agnes fleecepläd
Art.nr: 5018255
Material: 100% polyester
Skötselråd: Normal maskintvätt
vid 30 grader
Färg: Mörkgrå
Mått: 130x170cm
Förpackningstyp: Box
Tryckkod: 18
Pris > 48 st: 365,00
Pris 1-48 st: 395,00
Rek.butikspris: 499,00

Maja fleecepläd
Art.nr: 5018220
Material: 100% polyester
Skötselråd: Normal maskintvätt 
vid 30 grader
Färg: Vit
Mått: 130x170cm
Förpackningstyp: Box
Tryckkod: 18
Pris > 48 st: 365,00
Pris 1-48 st: 395,00
Rek.butikspris: 499,00

Maja fleecepläd
Art.nr: 5018219
Material: 100% polyester
Skötselråd: Normal maskintvätt 
vid 30 grader
Färg: Grön
Mått: 130x170cm
Förpackningstyp: Box
Tryckkod: 18
Pris > 48 st: 365,00
Pris 1-48 st: 395,00
Rek.butikspris: 499,00
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Victorian doftljus

Kampanj Candle/ diffuser box

275 kr/kit

Artikelnummer 5392451012 

Kampanj 
275 kr

Kampanj 
275 kr

Luscious Bloom Candle
Art.nr: 5392451703
Material: 90% sojavax, 5% doft, 
5% vegetabilisk olja 
Färg: Beige
Mått: 8x8x9,3cm
Pris > 48 st: 249,00
Pris 1-48 st: 262,00
Rek.butikspris: 329,00

Luscious Bloom Candle/diffuser box
Art.nr: 5392451903
Material: 90% sojavax, 5% doft, 
5% vegetabilisk olja / 85% lösningsmedel 
(DPM), 15% doft 
Färg: Beige
Mått: Ø5,6x7cm / 50ml
Pris > 48 st: 299,00
Pris 1-48 st: 319,00
Rek.butikspris: 399,00

Ginger Joy Candle
Art.nr: 5392450812
Material: 90% sojavax, 5% doft, 
5% vegetabilisk olja
Färg: Grön
Mått: Ø8x9,5 cm
Pris > 48 st: 249,00
Pris 1-48 st: 262,00
Rek.butikspris: 329,00

Ginger Joy Candle/diffuser box
Art.nr: 5392451012
Material: 90% sojavax, 5% doft, 
5% vegetabilisk olja / 85% lösningsmedel 
(DPM), 15% doft
Färg: grön
Mått: Ø5,6x7cm / 50ml
Pris > 48 st: 299,00
Pris 1-48 st: 319,00
Rek.butikspris: 399,00

En varm, lyxig och klassisk 
merinoullfilt 

Ulle pläd
Art.nr: 5018256
Material: 80% merino ull/20% nylon
Skötselråd: Tvätta för hand
Färg: Grå/ljusgrå
Mått: 130x170cm
Förpackningstyp: Hangtag
Tryckkod: 18
Pris > 48 st: 595,00
Pris 1-48 st: 655,00
Rek.butikspris: 899,00

Ulle pläd
Art.nr: 5018257
Material: 80% merino ull/20% nylon
Skötselråd: Tvätta för hand
Färg: Beige/brun
Mått: 130x170cm
Förpackningstyp: Hangtag
Tryckkod: 18
Pris > 48 st: 595,00
Pris 1-48 st: 655,00
Rek.butikspris: 899,00
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Utomhuskit
Kampanjpris inklusive presentförpackning

449 kr/kit

Artikelnummer 5003578 

Kit består av:

1 st 5018294, Pläd/ Sittunderlag grön

2 st 5018208, bilmugg grön

Vår storsäljande bilmugg i anpassad storlek för kaffemaskiner! 

Rymmer 24 cl och kan lätt placeras under kaffemaskinen för 

påfyllning. Muggen har dubbla väggar för extra bra värme-

hållning, men det som kanske är allra bäst är att muggen inte 

läcker tack vare en smart låsfunktion. 

Bilmuggar

FLASKOR OCH  
MUGGAR KAN FÅS  

MED TAMPOTRYCK, GRAVYR 
OCH 4-FÄRGS DIGITALTRYCK. 

SE SISTA SIDAN FÖR 
MER INFORMATION. 
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Våra omåttligt populära stålflaskor. Dubbelväggiga med 

kopparhölje så att de håller dryck iskall i 24 timmar eller varm i 

12 timmar.

Hitta alla färger och storlekar I the perfect gift eller i vår  

profileringsfolder.

Populära stålflaskor

175 kr/st
 50 cl flaska
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Art.nr: 5018109
Färg: Grå

Art.nr: 5018294
Färg: Grön

Art.nr: 5017638
Färg: Svart

Art.nr: 5018187
Färg: Grå

Art.nr: 5018188
Färg: Grön

Art.nr: 5018189
Färg: Svart

Sittdyna rullad
Material: 100% polyester
Skötselråd: Torka med trasa
Mått: 50x30cm
Förpackningstyp: Hangtag
Tryckkod: 11;18
Pris > 48 st: 70,00
Pris 1-48 st: 78,00
Rek.butikspris: 129,00

Pläd/sittunderlag
Material: 100% polyester
Skötselråd: Torka med trasa
Mått: 150x50cm
Förpackningstyp: Hangtag
Tryckkod: 11;18
Pris > 48 st: 149,00
Pris 1-48 st: 163,00
Rek.butikspris: 249,00

Värmande utomhuskit
Kampanjpris inklusive presentförpackning

399 kr/kit

Artikelnummer 5003577 

Kit Innehåller:

5018183, Mattermos Guld

5018188, Sittdyna sherpa rullad
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Art.nr: 5018177
Färg: Beige

Art.nr: 5018214
Färg: Grön

Art.nr: 5018175
Färg: Beige

Art.nr: 5018212
Färg: Grön

Art.nr: 5018176
Färg: Beige

Art.nr: 5018213
Färg: Grön

Doris -  emaljserien som är perfekt att använda under alla utomhusaktiviteter. 
En självklar följeslagare i skog och mark. Mycket slitstarka produkter som 
håller för stark värme över elden, i ugnen eller på spisen.

KOMBINERA 
MED CITY SERIE FÖR 
ATT SKAPA HÄRLIGT 
KIT FÖR UTOMHUS-

AKTIVITETER

NYHET

Karl-Johan väska med svampkniv
Kampanjpris nyhet

275 kr

Artikelnummer 5018342 

Doris emaljtallrik
Material: Emaljerat gjutjärn
Skötselråd: Tål ej maskindisk
Mått: ø20x2,5cm
Förpackningstyp: Bulk
Tryckkod: 6
Pris > 48 st: 72,00
Pris 1-48 st: 79,00
Rek.butikspris: 99,00

Doris emaljskål
Material: Emaljerat gjutjärn
Skötselråd: Tål ej maskindisk
Mått: ø16x5cm
Förpackningstyp: Bulk
Tryckkod: 6
Pris > 48 st: 72,00
Pris 1-48 st: 79,00
Rek.butikspris: 99,00

Doris emaljmugg
Material: Emaljerat gjutjärn
Skötselråd: Tål ej maskindisk
Mått: 11x9x8cm 38cl
Förpackningstyp: Hangtag
Tryckkod: 6
Pris > 48 st: 79,00
Pris 1-48 st: 86,00
Rek.butikspris: 119,00

Karl-Johan väska med svampkniv
Art.nr: 5018342
Designer: Studio Sagaform
Material: Jute/valnöt/rostfritt stål
Skötselråd: Torka med trasa
Färg: Beige/svart
Mått: 40x19x22cm
Förpackningstyp: Hangtag
Tryckkod: 11;16
Pris > 48 st: 289,00
Pris 1-48 st: 315,00
Rek.butikspris: 399,00

2322



NYHET

City picknickpläd
Art.nr: 5018305
Material: rPET/polyester/PEVA
Skötselråd: Tvätta för hand
Färg: Grön
Mått: 130x170cm
Förpackningstyp: Hangtag
Tryckkod: 11;18
Pris > 48 st: 299,00
Pris 1-48 st: 329,00
Rek.butikspris: 449,00

City kylryggsäck
Art.nr: 5018309
Material: rPET/polyester/PEVA
Skötselråd: Torka med trasa
Färg: Grön
Mått: 30x19x44cm 21l
Förpackningstyp: Hangtag
Tryckkod: 11;18
Pris > 48 st: 430,00
Pris 1-48 st: 475,00
Rek.butikspris: 599,00

City kylväska stor
Art.nr: 5018310
Material: rPET/polyester/PEVA
Skötselråd: Torka med trasa
Färg: Grön
Mått: 34x24x28cm 20l
Förpackningstyp: Hangtag
Tryckkod: 11;18
Pris > 48 st: 340,00
Pris 1-48 st: 375,00
Rek.butikspris: 479,00

City kylväska hög
Art.nr: 5018311
Material: rPET/polyester/PEVA
Skötselråd: Torka med trasa
Färg: Grön
Mått: 24x11x35cm 9l
Förpackningstyp: Hangtag
Tryckkod: 11;18
Pris > 48 st: 250,00
Pris 1-48 st: 275,00
Rek.butikspris: 349,00

City serien, en populär gåva 
som passar alla

Citykollektionen rPET innehåller kylväskor i olika sportiga modeller  
anpassade för ett aktivt liv. De har en skön grön färg, snygga och  
funktionella detaljer som får oss att längta ut på äventyr både i  
naturen och på stan. Gjorda i rPET, ett material som är tillverkat  
av återvunna PET-flaskor. 

City kylväska mini
Art.nr: 5018324
Material: rPET/polyester/PEVA
Skötselråd: Torka med trasa
Färg: Grön
Mått: ø10x23cm
Förpackningstyp: Hangtag
Tryckkod: 11
Pris > 48 st: 130,00
Pris 1-48 st: 140,00
Rek.butikspris: 179,00
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Vår populära 
City serie finns även i beige, 

grått och svart utförande. 

Dessa är dock inte i rPET.
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Lyxigt spakit
Kampanjpris inklusive presentförpackning

275 kr/kit

Artikelnummer 5003582 

Kit består av:

540101501, Hand Cream Åkermynta

540100301, Liquid Soap Åkermynta 250 ml

5018297, Ella hamam 50x70cm, beige

Lyxigt duschkit
Kampanjpris inklusive presentförpackning

275 kr/kit

Artikelnummer 5003583 

Kit består av:

540102901, Bodylotion Åkermynta 250 ml

540100301, Liquid Soap Åkermynta 250 ml

Vakinme 
hudvårdsprodukter är 

tillverkade i Sverige och 
baserade på naturliga 

ingredienser
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NYHET NYHET NYHET

Flora ungsformar, 
finns i 3 perfekta storlekar

NYHET NYHET

Flora ugnsform liten
Art.nr: 5018279
Designer: Studio Sagaform
Material: Stengods
Skötselråd: Tål maskindisk
Färg: Beige
Mått: 29,5x18,5x6cm
Förpackningstyp: Box
Pris > 48 st: 325,00
Pris 1-48 st: 355,00
Rek.butikspris: 449,00

Flora ugnsform medium
Art.nr: 5018280
Designer: Studio Sagaform
Material: Stengods
Skötselråd: Tål maskindisk
Färg: Beige
Mått: 36x23x7cm
Förpackningstyp: Box
Pris > 48 st: 395,00
Pris 1-48 st: 435,00
Rek.butikspris: 549,00

Astrid är vår nya serie 
med vackra handtag i wengeträ.

Flora ugnsform mini, 2-pack
Art.nr: 5018355
Designer: Studio Sagaform
Material: Stengods
Skötselråd: Tål maskindisk
Färg: Vit
Mått: 12,5x9x4,5cm
Förpackningstyp: Box
Pris > 48 st: 215,00
Pris 1-48 st: 235,00
Rek.butikspris: 299,00

Flora ugnsform mini, 2-pack
Art.nr: 5018356
Designer: Studio Sagaform
Material: Stengods
Skötselråd: Tål maskindisk
Färg: Beige
Mått: 12,5x9x4,5cm
Förpackningstyp: Box
Pris > 48 st: 215,00
Pris 1-48 st: 235,00
Rek.butikspris: 299,00

Astrid ostknivset, 3-pack
Art.nr: 5018351
Designer: Studio Sagaform
Material: Wenge trä/rostfritt stål
Skötselråd: Tål ej maskindisk
Färg: Brun/silver
Mått: 17,5x3x2,5cm/14,5x5x2,5cm/
14,5x3x2,5cm
Förpackningstyp: Box
Tryckkod: 16
Pris > 48 st: 200,00
Pris 1-48 st: 220,00
Rek.butikspris: 279,00

Astrid osthyvel och smörkniv, 2-pack
Art.nr: 5018352
Designer: Studio Sagaform
Material: Wenge trä/rostfritt stål
Skötselråd: Tål ej maskindisk
Färg: Brun/silver
Mått: 17x7x2,5cm/15x2x2,5cm
Förpackningstyp: Box
Tryckkod: 16
Pris > 48 st: 140,00
Pris 1-48 st: 155,00
Rek.butikspris: 199,00

Astrid pizza- och pajset, 2-pack
Art.nr: 5018353
Designer: Studio Sagaform
Material: Wenge trä/rostfritt stål
Skötselråd: Tål ej maskindisk
Färg: Brun/silver
Mått: 22,5x6x2,5cm/15,5x6x2,5cm
Förpackningstyp: Box
Tryckkod: 16
Pris > 48 st: 165,00
Pris 1-48 st: 180,00
Rek.butikspris: 229,00
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Signe, en klassiker på bordet

Anna, en perfekt samlargåva

Signe ljusstake, 2-pack
Art.nr: 5018292
Designer: Studio Sagaform
Material: Nickelpläterad mässing
Skötselråd: Torka med trasa
Färg: Silver
Mått: ø6x1cm
Förpackningstyp: Box
Pris > 48 st: 250,00
Pris 1-48 st: 275,00
Rek.butikspris: 349,00

Anna servettring, 4-pack
Art.nr: 5018291
Designer: Studio Sagaform
Material: Nickelpläterad mässing
Skötselråd: Torka med trasa
Färg: Silver
Mått: ø5x1cm
Förpackningstyp: Box
Pris > 48 st: 199,00
Pris 1-48 st: 220,00
Rek.butikspris: 299,00

PERFEKT 
ATT POSTA DÅ

FÖRPACKNINGEN 
ÄR TUNNARE ÄN 

30 MM

PERFEKT 
ATT POSTA DÅ

FÖRPACKNINGEN 
ÄR TUNNARE ÄN 

30 MM
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Ellen är en mjuk och vacker mugg med Sagaforms klassiska rand i designen. 
Fungerar lika bra för kaffe, espresso eller glögg.

NYHET

Nature glöggkanna med värmare
Art.nr: 5018364
Designer: Studio Sagaform
Material: Munblåst borosilikatglas/bambu
Skötselråd: Tål ej maskindisk
Färg: Klar/brun
Mått: ø16x32,5cm 1,8l
Förpackningstyp: Box
Tryckkod: 6
Pris > 48 st: 465,00
Pris 1-48 st: 515,00
Rek.butikspris: 649,00

Ellen skålset med sked
Art.nr: 5018343
Designer: Studio Sagaform
Material: Stengods/bambu
Skötselråd: Tål maskindisk
Färg: Benvit/brun
Mått: 17,5x9x6cm 17cl
Förpackningstyp: Box
Tryckkod: 6;16
Pris > 48 st: 179,00
Pris 1-48 st: 199,00
Rek.butikspris: 249,00

Ellen kopp, 2-pack
Art.nr: 5018344
Designer: Studio Sagaform
Material: Stengods
Skötselråd: Tål maskindisk
Färg: Benvit
Mått: ø7x7,5cm 18cl
Förpackningstyp: Box
Tryckkod: 6
Pris > 48 st: 120,00
Pris 1-48 st: 135,00
Rek.butikspris: 169,00

Ellen kopp, 2-pack
Art.nr: 5018345
Designer: Studio Sagaform
Material: Stengods
Skötselråd: Tål maskindisk
Färg: Grön
Mått: ø7x7,5cm 18cl
Förpackningstyp: Box
Tryckkod: 6
Pris > 48 st: 120,00
Pris 1-48 st: 135,00
Rek.butikspris: 169,00

Ellen sked, 4-pack
Art.nr: 5018341
Designer: Studio Sagaform
Material: Bambu
Skötselråd: Tål ej maskindisk
Färg: Brun
Mått: 10,5x3x0,5cm
Förpackningstyp: Box
Tryckkod: 16
Pris > 48 st: 69,00
Pris 1-48 st: 79,00
Rek.butikspris: 99,00
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Julklappsspel
Art.nr: 5017763
Material: ABS plast/trä
Skötselråd: Torka med trasa
Färg: Brun/röd/vit
Mått: 6x9,5cm
Förpackningstyp: Bulk
Pris > 48 st: 119,00
Pris 1-48 st: 130,00
Rek.butikspris: 179,00

Siri

Ljusstaken Siri har en klassisk design som passar till det mesta och lätt gör sig hemmastadd i de 
flesta hemmen. Basen på ljusstaken har samma organiska blomform som Signe och för tankarna 
till naturen. Siri finns i två höjder som tillsammans skapar liv. Materialet är rostfritt stål som och 
har en fin putsad yta. Passar som singel eller i en grupp. Fin på matbordet och är en perfekt 
present både att få och ge bort. 

NYHET

Maria ljusstake tar en central plats på bordet i juletider och så också i 
Sagaforms Svenska Original kollektion. 

Maria ljusstake
Art.nr: 5018365
Designer: Studio Sagaform
Material: Stengods
Skötselråd: Torka med trasa
Färg: Beige
Mått: ø23x5cm
Förpackningstyp: Box
Pris > 48 st: 465,00
Pris 1-48 st: 515,00
Rek.butikspris: 649,00

Siri ljusstake liten
Art.nr: 5018349
Designer: Studio Sagaform
Material: Stål/aluminium
Skötselråd: Torka med trasa
Färg: Silver
Mått: ø8x22,5cm
Förpackningstyp: Box
Pris > 48 st: 250,00
Pris 1-48 st: 275,00
Rek.butikspris: 349,00

Siri ljusstake stor
Art.nr: 5018350
Designer: Studio Sagaform
Material: Stål/aluminium
Skötselråd: Torka med trasa
Färg: Silver
Mått: ø8x27,5cm
Förpackningstyp: Box
Pris > 48 st: 289,00
Pris 1-48 st: 315,00
Rek.butikspris: 399,00

3534



NYHET

Art.nr: 5280602723
Färg: Svart/beige

Art.nr: 5280602721
Färg: Grön/mörkgrön

Art.nr: 5280602722
Färg: Brun/beige

Art.nr: 5280600223
Färg: Svart/beige

Art.nr: 5280600221
Färg: Grön/mörkgrön

Art.nr: 5280600222
Färg: Brun/beige

Calore ljuslykta/vas

Vår uppskattade Calore serie består av hela 44 olika produkter.  

3 olika storlekar och massor av färger och mönster.  

Se hela sortimentet på profile.awoliving.com

Vas/Ljuslykta Calore Curve M
Designer: Byon Studio
Material: Glas
Skötselråd: Tål ej maskindisk
Mått: ø15x15cm
Förpackningstyp: Box
Tryckkod: 6
Pris > 48 st: 400,00
Pris 1-48 st: 439,00
Rek.butikspris: 549,00

Ljuslykta Calore Curve XS
Designer: Byon Studio
Material: Glas
Skötselråd: Tål ej maskindisk
Mått: ø10x10cm
Förpackningstyp: Box
Pris > 48 st: 200,00
Pris 1-48 st: 210,00
Rek.butikspris: 279,00

Ljuslykta Calore XS
Art.nr: 5280602766
Designer: Byon Studio
Material: Glas
Skötselråd: Tål ej maskindisk
Färg: Röd/orange
Mått: ø10x10cm
Förpackningstyp: Box
Tryckkod: 6
Pris > 48 st: 200,00
Pris 1-48 st: 215,00
Rek.butikspris: 279,00

Vas/Ljuslykta Calore M
Art.nr: 5280600214
Designer: Byon Studio
Material: Glas
Skötselråd: Tål ej maskindisk
Färg: Beige/röd
Mått: ø15x15cm
Förpackningstyp: Box
Tryckkod: 6
Pris > 48 st: 400,00
Pris 1-48 st: 439,00
Rek.butikspris: 549,00
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Tryckkoder

Tryck 6 - Tampotryck termos, flaskor, porslin samt större glasföremål 
Antal	 1-färg	 2-färg	 3-färg	 4-färg 
25-49	 60,00	 100,00	 140,00	 180,00
50-99	 36,00	 48,00	 62,00	 74,00
100-249	 28,00	 38,00	 50,00	 58,00
250-499	 23,00	 30,00	 38,00	 48,00
500-999	 21,00	 29,00	 35,00	 40,00
>1000	 18,00	 23,00	 28,00	 32,00
Tillkommer:
Kliché 750:-/ färg. Återuppsättning 395:-/ färg
Upp- och nedpackning +10 kr/ st

Tryckkod 11 - Transfer textilia material, max 50 cm2			 
Antal	 1-färg	 2-färg	 3-färg	 4-färg
25-49	 95,00   	 110,00   	 120,00   	 130,00   
50-99	 60,00   	 65,00   	 70,00   	 75,00   
100-249	 45,00   	 49,00   	 53,00   	 57,00   
250-499	 41,00   	 45,00   	 48,00   	 52,00   
500-999	 38,00   	 41,00   	 44,00   	 47,00   
>1000	 36,00   	 38,00   	 40,00   	 42,00   
Tillkommer:				  
Kliché 750:-/ färg. Återuppsättning 395:-/ färg			 
För processtransfer be om offert				  
Upp- och nedpackning +10 kr/ st				  
För tryck större än 50 cm2 tillkommer 4:-/ färg			 
	

Tryckkod 12 - Screen på hamam påsar och handdukar, max 50 cm2		
Antal	 1-färg	 2-färg	 3-färg	 4-färg	
49-99	 44,00   	 60,00   	 76,00   	 92,00   	
100-249	 34,00   	 42,00   	 50,00   	 58,00   	
250-499	 26,00   	 32,00   	 38,00   	 44,00   	
500-999	 26,00   	 32,00   	 38,00   	 44,00   	
>1000	 26,00   	 32,00   	 38,00   	 44,00   	
Tillkommer:					   
Kliché 750:-/ färg. Återuppsättning 395:-/ färg				  
Upp- och nedpackning +10 kr/ st					   
För tryck större än 50 cm2 tillkommer 4:-/ färg				  
		

Tryckkod 13/ 19 - Tampo och rundscreen 1-färg muggar, dricksglas		
Antal	 1-färg	 2-färg	 3-färg	 4-färg	
36-71	 29,00   	 50,00   	 72,00   	 94,00   	
72-143	 27,00   	 38,00   	 48,00   	 58,00   	
144-287	 20,00   	 28,00   	 36,00   	 44,00   	
288-575	 18,00   	 24,00   	 30,00   	 34,00   	
576-1119	 16,00   	 22,00   	 28,00   	 32,00   	
>1120	 14,00   	 18,00   	 22,00   	 25,00   	
Tillkommer:					   
Kliché 750:-/ färg. Återuppsättning 395:-/ färg				  
Upp- och nedpackning +10 kr/ st				  
	

Tryckkod 16 - Lasergravyr - Trä					   
	 10cm2	 15cm2	 20cm2	 25cm2	
25-99	 52,00   	 56,00   	 60,00   	 64,00   	
100-299	 28,00   	 32,00   	 36,00   	 40,00   	
300-499	 21,00   	 25,00   	 29,00   	 34,00   	
500-999	 19,00   	 23,00   	 27,00   	 31,00   	
>1000	 17,00   	 21,00   	 25,00   	 29,00   	
Tillkommer:					   
Startkostnad 750:-. Återuppsättning 395:-				  
Upp- och nedpackning +10 kr/ st					   
Individuellt namntryck +25 kr/ st					   
	
					   
	

Tryckkod 17 - Lasergravyr - Stål					   
	 10cm2	 15cm2	 20cm2	 25cm2	
25-99	 56,00   	 60,00   	 64,00   	 68,00   	
100-299	 32,00   	 36,00   	 40,00   	 44,00   	
300-499	 25,00   	 29,00   	 33,00   	 37,00   	
500-999	 21,00   	 25,00   	 29,00   	 33,00   	
>1000	 18,00   	 22,00   	 26,00   	 30,00   	
Tillkommer:					   
Startkostnad 750:-. Återuppsättning 395:-				  
Upp- och nedpackning +10 kr/ st					   
Individuellt namntryck +25 kr/ st					   
	
					   
Tryckkod 18 - Brodyr					     	
Stygn/ Max cm2					   
	 2000/15	 4000/30	 6000/45	 8000/60	
25-49	 87,00   	 104,00   	 114,00   	 118,00   	
50-99	 72,00   	 88,00   	 98,00   	 104,00   	
100-249	 62,00   	 78,00   	 88,00   	 94,00   	
250-499	 55,00   	 71,00   	 81,00   	 87,00   	
500-999	 50,00   	 66,00   	 76,00   	 82,00   	
>1000	 Offert				  
Tillkommer:					   
Brodyrkort 1 300:-. Återuppsättning 395:-				 
Upp- och nedpackning +10 kr/ st					   
	
					   
Tryckkod 20 - Transfer muggar					   
Antal	 1-färg	 2-färg	 3-färg	 4-färg	
36-71	 55,00   	 60,00   	 65,00   	 70,00   	
71-143	 42,00   	 46,00   	 50,00   	 54,00   	
144-287	 34,00   	 38,00   	 42,00   	 46,00   	
288-575	 30,00   	 34,00   	 38,00   	 42,00   	
576-1119	 25,00   	 29,00   	 33,00   	 37,00   	
>1120	 21,00   	 25,00   	 29,00   	 33,00   	
	
Kliché ingår i priset. Möjliga tillägg:					   
Samma tryck båda sidor mugg: +22 kr/ st				 
Sammanhängande rundtryck: +32 kr/ st					   
Individuellt namntryck: +30 kr/ st (+50 kr/ st vid endast namntryck)			 
			 
					   
Tryckkod 21 - Digitalt rundtryck 4-färg flaskor, bilmuggar		
Antal	 Stålflaska/	 Plastflaska
	 bilmugg			 
25-49	 58,00   	 54,00   			 
50-99	 48,00   	 44,00   			 
100-249	 42,00   	 38,00   			 
250-499	 36,00   	 32,00   			 
500-999	 33,00   	 30,00   			 
>1000	 31,00   	 28,00   			 
Tillkommer:					   
Startkostnad 750:-					   
Upp- och nedpackning +10 kr/ st					   
Individuellt namntryck +20 kr/ st					   
		
				  
Tryckkod 24 - Tryck&Montering etikett rund 50 mm/ papper 50x60 mm/ 
Vinyl 42x75 mm	
	 4-färg				  
100-249	 35,00   				  
250-499	 23,00   				  
500-999	 18,00   				  
>1000	 14,00   				  
	
					   
Tryckkod 25 - UV tryck					   
Antal	 4-färg				  
25-49	 60,00   				  
50-99	 45,00   				  
100-249	 34,00   				  
250-499	 31,00   				  
500-999	 30,00   				  
>1000	 29,00   				  
Tillkommer:	
Startkostnad 750:-					   
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SAGAFORM AB  
Segloravägen 19, 504 64 Borås Sweden   
Phone +46 (0) 33 23 38 20  
info@sagaform.com

Se hela vårat sortiment på www.profile.awoliving.com
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